
证券代码：603616         证券简称：韩建河山        公告编号：2019-021 

北京韩建河山管业股份有限公司 

关于投标吉林省中部城市引松供水项目评标结果 

公示的提示性公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、评标结果信息公示的概况 

2019年10月17日，吉林省公共资源交易中心网发布了“吉林省中部城市引松

供水二期工程PCCP管材采购一标段中标公示（合同编号：YSZXG2019011）”的预

中标公告，北京韩建河山管业股份有限公司（以下简称“公司”）为第一中标候

选人，中标金额44307.5110万元，公示时间：2019-10-17至2019-10-21（3个工

作日）。 

公示网站链接：http://www.ggzyzx.jl.gov.cn/jyxx/005001/005001003/2

0191017/6d2c4dd6-bba3-47a3-bf8c-49901d04af80.html 

二、项目基本情况介绍 

1、项目名称：吉林省中部城市引松供水二期工程PCCP管材采购一标段 

2、招标人名称：吉林水投水业发展有限公司 

3、招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司 

4、项目概况与招标范围 

（1）建设地点：吉林省长春市、四平市、辽源市 

（2）项目规模：吉林省中部城市引松供水二期工程为输水支线工程，是指

从干线分水口或干线调节水库输水至各支线调节水库或供水城市的输水支线工

程。工程位于吉林省中部，供水范围为长春市、四平市、辽源市3个地级市和九

台区、德惠市、农安县、公主岭市、梨树县、伊通县、东辽县、长春双阳区等8



个县（市、区）以及沿线25个镇。 

吉林引松二期工程共包括11条输水支线和1座调蓄水库。11条输水支线中长

春玉米工业园支线供水工程已经建成通水，其余10条支线包括九德支线、双阳支

线、奢岭支线、长春支线、农科支线、公主岭支线、梨树支线、四平支线、伊通

支线、辽东支线；1座调蓄水库石头口门水库，为已建水库。 

二期工程建设内容为输水线路和配套的连接建筑物，输水线路总长278.295

公里，其中输水支线全长270.675公里，输水分支线长7.62公里。输水线路中，

管线长275.349公里，隧洞长2.946公里。共设提水泵站5座，总扬程为259.9m，

装机容量1.32万kW。 

（3）一标段项目位于长春地区，主要招标内容包括：DN2200的预应力钢筒

混凝土管长度43.756km，DN1600的预应力钢筒混凝土管长度79.599km。 

（4）交货期：自签订合同之日起至2021年10月31日（具体交货时间、数量

及管型按监造人批准的加工、需求计划执行）。质量保证期为24个月。 

（5）招标范围：本次招标范围主要包括所有PCCP管材（含PCCPE标准管、配

件，详见工程量清单）的设计、设计复核、制造、防腐、检测以及管材的验收、

吊装、运输、交货、安装技术指导等。 

三、公司关于评标结果信息公示的风险提示 

1、公司与招标人、招标代理人不存在任何关联关系。 

2、虽然根据公示信息显示公司被评为该项目一标段第一中标候选人，但目

前仍处于评标结果公示期，公司能否收到中标通知书还存在不确定性，敬请广大

投资者注意投资风险。如果公司取得中标通知书，将及时披露。 

3、本次中标价格为人民币44307.5110万元，约占公司2018年度经审计营业

收入的42.25%，如果上述项目中标并实施，预计将对公司未来营业收入和营业利

润产生积极影响。 

特此公告。 

北京韩建河山管业股份有限公司董事会 

2019年10月17日 


